

Czarna Białostocka dn. 25 lutego 2019 r



Znak pisma : Or.271.2.16.2019

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego przetargu na wykonanie zadania pn. „Budowa ul. Sosnowej w Czarnej Wsi Kościelnej”
Nr ref. Or.271.2.2019

Wyjaśnienia do treści SIWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 1579, poz. 2018, z 2018 r. poz. 1560) jako Zamawiający wyjaśnia treść SIWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

PYTANIE 1

Na planie sytuacyjnym studnia D11 o głębokości H-1,82 m usytuowana jest na sieci wodociągowej PE fi 160 mm. Prosimy o odpowiedź czy sieć wodociągowa PE fi 160 mm jest nieczynna?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że sieć wodociągowa PE fi 160mm jest czynna i w związku z powyższym trasa i rzędne kanalizacji deszczowej w rejonie studni D11 ulegają zmianie. Zamawiający w załączeniu przedstawia nowy profil kanalizacji deszczowej oraz nowy Projekt zagospodarowania terenu z rejonu studni D11.

PYTANIE 2

W SIWZ jest zapis o wyłączeniu z zakresu studni C5, D12, D1, O1 i studzienek ściekowych z numerami W21, W23, W2, W4, W6, W8, W10, W12, W14, W16, W18, W19 wykonanych w latach 2017/2018. Czy kołnierze wpustów i kraty w ilości 11 szt które posiada Zamawiający docelowo mają być użyte do zwieńczenia już istniejących studzienek ściekowych?

ODPOWIEDŹ

Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 4 „Opisu przedmiotu zamówienia” SIWZ, kołnierze wpustów ulicznych i kraty w ilości 11 sztuk (nr W21, W23, W4, W6, W8, W10, W12, W14, W16, W18 i W19) znajdują się w siedzibie Zamawiającego i zostaną przekazane Wykonawcy w trakcie realizacji inwestycji.

Informuję, że pytania, odpowiedzi na pytania do treści SIWZ stają się integralną częścią SIWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.

BURMISTRZ

mgr Maciek Chrulski